
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

 
AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
N.  18   Reg. Det. Area 
 

 
 
OGGETTO: Approvazione Avviso Pubblico per l’iscrizione alla Scuola Materna Comunale di 

Montepaone Centro per l’anno scolastico 2015/2016. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

- Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 07/08/2014, di 
conferimento delle funzioni dirigenziali di responsabile dell’Area Amministrativa e di 
attribuzione della relativa indennità di posizione; 

- Visto la deliberazione del Commissario Straordinario n. 17 del 13/10/2014 con la 
quale è stato riapprovato il bilancio di previsione; 

- Visto la circolare n. 51. del 18/12/2014,  prot. N. 8124 del Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca; 

- Visto l’ avviso pubblico, redatto dall’ufficio socio-scolastico, che determina i requisiti e 
i criteri di iscrizione alla scuola materna comunale nonché la documentazione e il 
pagamento ticket; 

- Considerato che si rende necessario  approvare il relativo avviso pubblico di iscrizione 
alla scuola materna comunale per l’anno scolastico 2015/2016, allegato all’originale 
della presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- ll testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 

 
DETERMINA 

  
- per i motivi meglio esposti in premessa, di approvare l’Avviso Pubblico  di iscrizione 

alla Scuola Materna Comunale di Montepaone per  l’anno scolastico 2015/2016 e 
allegato all’originale della presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- di provvedere alla pubblicazione del presente bando all’albo pretorio on line del 
Comune, all’affissione   presso il plesso scolastico di Montepaone Centro e la sede 
della delegazione municipale a Montepaone Lido; 

 



 

 

- Di trasmettere copia della presente al responsabile servizi finanziari, al resp. dell’albo 
per  la pubblicazione on line.      

 
 Data 02/02/2015      

                                                                                  IL RESPONSABILE DELL’AREA                                                                                     
( Dott. Francesco Romano) 

 
 
 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal  02/02/2014            al    17/02/2015 

IL RESP. DELL’ALBO 

 

 


